умов договору:

керуючись статтею 651, 654 Цивільного кодексу
України та пп.1 п. 11.4. Договору про надання
послуг №1207 від «12» липня 2024 року (надалі-
Договір) уклали цю додаткову угоду про наступне:
Сторони домовились зменшити загальну суму
Договору на 8 401 грн. (вісім тисяч чотириста одну
гривню 00 копійок) без ПДВ та викласти пункт 3.1.
Договору в наступній редакції: «Ціна цього
Договору становить 67534 грн. 00 коп. без ПДВ
(шістдесят сім тисяч п’ятсот тридцять чотири
гривні 00 коп.)» Викласти Додаток №1 до Договору
в новій редакції, що є додатком №1 до цієї
додаткової угоди. Усі інші умови Договору
залишаються незмінними.